## كمباستة ملغرى باسيفل جهلم كينث

## ٹیڈرٹوش برائے سالانہ Daily LP کنٹریکٹ الی سال 2022/23

ی ایم ای جہلم کو روزانہ کی بنیاد پر ادویات بیٹمول ڈسپوزیل، مرجیکل اور لیبارٹری آئٹم کے لئے سالانہ معاہدہ برائے مالی سال 2022/23 کے سلط میں تمام کیسٹ اور ڈگٹ (جو کدادویات کے فروخت کا السنس NTN, GST سرٹیفیکیٹ رکھتے ہوں) سے کؤشٹر مطلوب ہیں جس میں رعایت کا اندراج بھی شامل ہو۔ ٹینڈر سربمبر لفافے ،جس پر واضح الفاظ میں (ٹینڈر برائے روزانہ ٹر بداری ادویات 2022/23 کے افران روم کی ایم انہ جہلم میں تحق ادویات 2022/23 کے جہلم درج ہو، کا نفرنس روم کی ایم انہ جہلم میں تحق الویات جہلم میں تحق کرائے جاستے ہیں۔ ٹینڈر اشتہار کی اشاعت کے 15 دن بعد (PPRA اصول کے مطابق) بوقت 1130 بیجد درخواست دہندگان یا ان کے جازئی کندگان کی موجود گی میں کا نفرنس روم میں کھولے جائیں گے۔ ٹینڈر بھی کروائے کا آخری وقت ای دن میں 1030 ہے تک ان کے جاڑئی کی نمائی گوشٹز کو معقول وجو ہات کی بنا پر مستر دکرنے کا تن محقوظ رکھتا ہے۔ تمام خواہشند حصرات ( 20 بیان شرق کی ان ٹینڈر کے ہم راہ جمع کرانے کے پابند ہو تھے۔ ٹینڈر رفارم اور ٹر انظوضوا بطائے اوآئی میڈ میکل سٹوری ایم انٹ میں بھی ملاحظہ کیا جاسکتا ہیں۔ بیٹینڈر کے ہم اشتہار کی اشاعت کے 15 دن تک حاصل کے جاسکتے ہیں۔ بیٹینڈر میں ایم انٹ میں بھی ملاحظہ کیا جاسکتا ہیں۔ بیٹینڈر کے ہم اشتہار کی اشاعت کے 15 دن تک حاصل کے جاسکتے ہیں۔ بیٹینڈر میں ایم انٹ میں بھی ملاحظہ کیا جاسکتا ہیں۔ بیٹینڈر میں اسائٹ میں بھی ملاحظہ کیا جاسکتا ہیں۔ بیٹینڈر میں اسائٹ میں بھی ملاحظہ کیا جاسکتا ہیں۔ بیٹینڈر میں اسائٹ میں بھی ملاحظہ کیا جاسکتا ہیں۔ بیٹینڈر میں اسائٹ میں بھی ملاحظہ کیا جاسکتا ہیں۔ بیٹینڈر میں اسائٹ میں بھی ملاحظہ کیا جاسکتا ہیں۔ بیٹینڈر میں اسائٹ میں بھی ملاحظہ کیا جاسکتا ہیں۔ بیٹینڈر میں اسائٹ میں بھی ملاحظہ کیا جاسکتا ہیں۔

كمانذنث ي ايم اليج جهلم

رابط: 0544-620687

## COMBINED MILITARY HOSPITAL JHELUM CANTT TENDER NOTICE FOR CONTRACT OF DAILY LP MEDICINES FOR FY 2022/23

1. Combined Military Hospital Jhelum Cantt invites quotations from wellreputed Chemists & Druggists (only valid drug selling license holder) having NTN number and GST registered (active taxpayer list) for provision of medicines, disposables, vaccines, surgical implants and lab kits items (Annual Daily LP Contract) for FY 2022/23. Maximum rebate / discount on retail price must be mentioned on the guotation.

- 2. Tender form along with terms & conditions may be collected from medical store CMH Jhelum during working hours on any working day. 2% bid security refundable must be deposited along with tender documents in the form of bank draft in name of commandant CMH Jhelum.
- 3. Commandant CMH Jhelum reserves the right to accept or reject any or all bids / proposals / offers at any time, by assigning plausible reasons to the bidders in the light of PPRA rule no. 33.
- 4. The bids shall be submitted in sealed envelopes labelled as "Tender for provision of Daily LP Medicines / Contract for FY 2022/23 CMH Jhelum" in the name of Commandant CMH Jhelum.
- 5. All quotations / bids be submitted within 15 days after publication of advertisement.
- 6. The bids will be opened after 15 days of publication (as per PPRA rule) @ 1130 a.m in conference room, CMH Jhelum. Closing time for submission of bids will be 1030 a.m on the same day.
- 7. Subject tender can be read on PPRA's website, aslo.

Commandant CMH Jhelum
Contact: 0544-620687